Le PRENEUR ne pourra exiger aucune exclusivité, ni réciprocité de la part du BAILLEUR en ce qui concerne les autres
locations de l’immeuble.

Article 7. Conditions financières du bail

A) Loyer
1. Montant
La présente location est consentie et acceptée moyennant un loyer fixe principal mensuel hors taxes et hors charges
de mille six cent soixante euros ( 1660 €).
Le PRENEUR s’engage, en conséquence, à acquitter entre les mains du BAILLEUR, en sus du loyer, le montant de la TVA
ou de toutes autres taxes nouvelles complémentaires ou de substitution qui pourraient être créées au taux légalement
en vigueur au jour de chaque règlement.

[...]

En aucun cas il n’est tenu compte, pour le calcul de la valeur locative, des investissements du PRENEUR ni des plus
ou moins-values résultant de sa gestion pendant la durée du bail en cours. "

4. Dépôt de garantie
A titre de dépôt de garantie, le PRENEUR verse le jour de la signature des présentes une somme de quatre mille neuf
cent quatre-vingts euros ( 4980 €) correspondant à 3 mois terme(s) de loyer HT et Hors charges. Cette somme est

remise au Bailleur à titre de nantissement. 
Ce dépôt de garantie sera remboursable en fin de jouissance du Preneur, après déménagement et remise des clés et
après déduction de toutes sommes pouvant être dues par le Preneur au Bailleur à titre de loyer, charges, impôts